

JAN KRISTENSEN HOLDING ApS

Højmarken 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2019

Jan Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN KRISTENSEN HOLDING ApS
 Højmarken 5
 7100 Vejle

 CVR-nr: 26602866
 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 92.327 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-4.772	-1.897
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.823	-3.623
Andre finansielle indtægter		163.860	10.415
Øvrige finansielle omkostninger		-26.986	-45.828
Ordinært resultat før skat		121.279	-40.933
Skat af årets resultat		-28.952	0
Årets resultat		92.327	-40.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		77.500	0
Overført resultat		-88.673	-40.933
I alt		92.327	-40.933

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.863	21.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.863	21.686
Anlægsaktiver i alt		10.863	21.686
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.500
Tilgodehavende skat		0	3.783
Andre tilgodehavender		0	350.000
Tilgodehavender i alt		0	360.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.432	379.706
Værdipapirer og kapitalandele i alt		409.432	379.706
Likvide beholdninger		450.251	73.848
Omsætningsaktiver i alt		859.683	813.837
Aktiver i alt		870.546	835.523

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		592.230	680.903
Forslag til udbytte		103.500	0
Egenkapital i alt		845.730	830.903
Skyldig selskabsskat		24.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.816	4.620
Gældsforpligtelser i alt		24.816	4.620
Passiver i alt		870.546	835.523

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0